Ertuğrul Özalp tarafından Ve 'l-Asr Sûresi Tefsiri adıyla sadeleştirilip notlandırılmak

suretiyle yeniden yayımlanmıştır.82

78 Kara, 1987, s.189
79 Ertuğrul Özalp, Ve’l-Asr Tefsiri, 2004, s.5-11.
80 Özalp, 2004, s.5-11
81 Ertan, 1968, s.27.
82 Birun Kültür Sanat Yay., Evkaf Matbaası, İstanbul, 1346/1928.

Ebu Bekir ile Hz. Ömer'i hilafet konusunda Ali b. Ebi Talib'e tafdil

etmektedirler. İlk Şiî denilen bu grup daha sonra ortaya çıkacak olan Zeydiyye ve

98 Akseki, 1967, s.49.
99 Maturidi’nin doğum tarihi kesin olarak bilinmemekle beraber, Akseki H. 280 yılında doğduğunu

ifade etmektedir. Ancak 333/944 yılında Semerkant’ta öldüğü bilinmektedir. Hayatı hakkında bilgi
veren kaynaklara göre onun Türk asıllı olması muhtemeldir. Maturidi’nin hayatı ve temel görüşleri
hakkında geniş bilgi için bkz. İmam Maturidi ve Maturidilik, haz. Kutlu, Ankara, 2003.

100 Akseki, 1967, s.50.
101 Akseki, 1967, s.51.

araştırmalardan anlaşılmaktadır.117 Bu araştırmalar, toplumu ayakta tutan temel esasların

başında din geldiğini ortaya koymaktadır. Bunun yanında gerek Doğulu gerekse Batılı

düşünürler, insan ilimlerinin kaynağının din olduğunu vurgulamaktadır. Sözgelimi

Fahreddin er-Râzî (ö. 606/1209) ve Fransız düşünür Victor Cousin (ö. 1867),118 her

şeyin din etrafında geliştiğini söylemekte ve dinin her alanda etkinliğinden söz

etmektedirler.119
Din, insanın tutum davranış ve kişiliğinin oluşumunu etkilemektedir. İnsanın

benliği de diyebileceğimiz kişiliği sahip olduğu değerlerden müteşekkildir.